
Период: 15.06.2023 - 15.08.2023
Приемная кампания: 2023-2024

№ в 
группе

Физ лицо

4,085

1 Иваненко Мария Николаевна 4,563
2 Лапина Юлия Андреевна 4,500
3 Шаныгин Иван Евгеньевич 4,412
4 Калугина Алёна Андреевна 4,412
5 Ладутько Кристина Владимировна 4,375
6 Батраков Николас Алексеевич 4,375
7 Степаненко Тимур Денисович 4,353
8 Ладутько Дарья Владимировна 4,313
9 Федуро Дарья Павловна 4,312

10 Бака Елизавета Николаевна 4,267
11 Макарова Ольга Викторовна 4,250
12 Кисарова Дарья Николаевна 4,250
13 Суханов Антон Владимирович 4,235
14 Каика Дарья Евгеньевна 4,235
15 Родионов Георгий Максимович 4,211
16 Казанцева Анастасия Андреевна 4,200
17 Глобенко Дарья Максимовна 4,188
18 Матора Егор Сергеевич 4,176
19 Высоцкий Сергей Александрович 4,143
20 Осипова Кристина Дмитриевна 4,143
21 Каминская Анна Сергеевна 4,125
22 Алексеев Матвей Максимович 4,125
23 Терентьева Анастасия Сергеевна 4,125
24 Селезнева Альбина Игоревна 4,118
25 Тельных Ефим Сергеевич 4,059
26 Шкалунов Дмитрий Сергеевич 4,000
27 Архиреева Кристина Александровна 4,000
28 Рыськов Мирослав Романович 4,000
29 Иванеев Константин Сергеевич 3,938
30 Столярский Николай Русланович 3,882
31 Стромилова Софья Михайловна 3,875

Программа обучения Средний 
балл 

аттестата
Приори

тет

ОПОП_09.02.07_2023 Информационные системы и 
программирование
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32 Шинкаренко Алексей Вадимович 3,813
33 Шапкин Егор Маркович 3,813
34 Каргин Никита Михайлович 3,813
35 Баталова София Андреевна 3,765
36 Игонин Иван Алексеевич 3,750
37 Рябчич Егор Вячеславович 3,688
38 Рыбников Владислав Денисович 3,563
39 Нистиренко Алексей Павлович 3,529
40 Потапова Анна Алексеевна 3,500

3,747

1 Яковлев Дмитрий Дмитриевич 4,412
2 Калугина Алёна Андреевна 4,412
3 Тесейко Максим Алексеевич 4,176
4 Матора Егор Сергеевич 4,176
5 Миньков Вячеслав Юрьевич 4,125
6 Каминская Анна Сергеевна 4,125
7 Бабкин Иван Владимирович 4,063
8 Михайлов Егор Андреевич 4,050
9 Шкалунов Дмитрий Сергеевич 4,000

10 Рыськов Мирослав Романович 4,000
11 Иванеев Константин Сергеевич 3,938
12 Столярский Николай Русланович 3,882
13 Васильев Глеб Владиславович 3,875
14 Берестнев Кирилл Александрович 3,824
15 Никитин Никита Анатольевич 3,813
16 Петров Виктор Алексеевич 3,813
17 Шинкаренко Алексей Вадимович 3,813
18 Шапкин Егор Маркович 3,813
19 Игонин Иван Алексеевич 3,750
20 Рябчич Егор Вячеславович 3,688
21 Ткачев Вячеслав Владимирович 3,625
22 Кравченко Вячеслав Сергеевич 3,625
23 Исайкин Степан Сергеевич 3,625
24 Коновальцев Максим Денисович 3,615
25 Долгов Александр Михайлович 3,588
26 Петровский Никита Захарович 3,563
27 Чутов Даниил Леонидович 3,563
28 Артемьев Андрей Владимирович 3,563
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ОПОП_08.02.09_2023 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских 
зданий
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29 Рыбников Владислав Денисович 3,563
30 Плаксенко Александр Максимович 3,529
31 Носков Иван Юрьевич 3,500
32 Сысоев Илья Олегович 3,500
33 Целоусов Андрей Георгиевич 3,471
34 Световец Олег Дмитриевич 3,438
35 Кузнецов Сергей Николаевич 3,438
36 Голубев Тимофей Сергеевич 3,438
37 Гасанов Матвей Ренатович 3,400
38 Тимонин Дмитрий Алексеевич 3,375
39 Лыков Денис Евгеньевич 3,357
40 Голубев Роман Максимович 3,357

3,543

1 Калугина Алёна Андреевна 4,412
2 Колесник Анастасия Дмитриевна 3,938
3 Хлапова Алёна Владимировна 3,938
4 Шиманович Анна Сергеевна 3,882
5 Стромова Елизавета Сергеевна 3,875
6 Жмурова Анна Викторовна 3,875
7 Баталова София Андреевна 3,765
8 Нистиренко Алексей Павлович 3,529
9 Тельнова Ксения Викторовна 3,529

10 Зенькова Ревекка Валерьевна 3,500
11 Литвинов Егор Олегович 3,500
12 Потапова Анна Алексеевна 3,500
13 Сысоев Илья Олегович 3,500
14 Саланда Таисия Андреевна 3,471
15 Балмаева Юлия Георгиевна 3,438
16 Карпанов Николай Владимирович 3,438
17 Кириллов Иван Евгеньевич 3,294
18 Божченко Ксения Денисовна 3,250
19 Шокуров Максим Эдуардович 3,118
20 Харина Кристина Игоревна 3,063
21 Аракелян Арина Ромеовна 3,063
22 Михалёва Наталья Евгеньевна 3,059

3,544

1 Шпак Данил Сергеевич 4,563
2 Бабкин Иван Владимирович 4,063
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ОПОП_13.01.10_2023 Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
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ОПОП_43.02.15_П_9 Поварское и кондитерское дело
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3 Ващенко Максим Александрович 3,875
4 Шапкин Егор Маркович 3,813
5 Шинкаренко Алексей Вадимович 3,813
6 Седых Егор Алексеевич 3,800
7 Игонин Иван Алексеевич 3,750
8 Копеев Дмитрий Евгеньевич 3,688
9 Кондусов Константин Евгеньевич 3,625

10 Ткачев Вячеслав Владимирович 3,625
11 Долгов Александр Михайлович 3,588
12 Рыбников Владислав Денисович 3,563
13 Кононов Захар Александрович 3,563
14 Артемьев Андрей Владимирович 3,563
15 Нуридинов Кирилл Рустамович 3,563
16 Пойманов Максим Евгеньевич 3,563
17 Чутов Даниил Леонидович 3,563
18 Поздняков Евгений Владимирович 3,538
19 Плаксенко Александр Максимович 3,529
20 Кокшин Артём Алексеевич 3,500
21 Шинкоренко Андрей Иванович 3,500
22 Носков Иван Юрьевич 3,500
23 Сысоев Илья Олегович 3,500
24 Тищенко Михаил Никитич 3,471
25 Мельников Кирилл Юрьевич 3,471
26 Карпов Константин Антонович 3,466
27 Макаров Вячеслав Владимирович 3,450
28 Бейман Андрей Максимович 3,438
29 Мироманов Георгий Александрович 3,438
30 Гасанов Матвей Ренатович 3,400
31 Тимонин Дмитрий Алексеевич 3,375
32 Мальцева Полина Денисовна 3,375
33 Камышенко Алексей Алексеевич 3,313
34 Астахов Алексей Дмитриевич 3,313
35 Камардин Алексей Алексеевич 3,286
36 Верхотуров Данил Иванович 3,263
37 Комаров Владислав Денисович 3,250
38 Гасанов Роман Джавадович 3,250
39 Иванеев Максим Евгеньевич 3,000
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ОПОП_08.01.28_2023 Мастер отделочных строительных 
и декоративных работ
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1 Ишанова Александра Александровна 4,235
2 Рогозинская Анна Александровна 4,059
3 Стромилова Софья Михайловна 3,875
4 Моржова Дарья Владиславовна 3,813
5 Базуева Наталия Романовна 3,625
6 Тельнова Ксения Викторовна 3,529
7 Потапова Анна Алексеевна 3,500
8 Зенькова Ревекка Валерьевна 3,500
9 Визгалова Александра Юрьевна 3,444

10 Самарин Данила Павлович 3,438
11 Богоносова Валерия Александровна 3,429
12 Лебедева Олеся Витальевна 3,389
13 Талдыкин Виктор Валерьевич 3,375
14 Юлдашева Мадина Бобирмирзаевна 3,375
15 Белобородова Анастасия Романовна 3,375
16 Тутубалина Светлана Петровна 3,313
17 Камышенко Алексей Алексеевич 3,313
18 Божченко Ксения Денисовна 3,250
19 Киреева Алиса Вячеславовна 3,250
20 Гламаздин Владимир Антонович 3,125
21 Шокуров Максим Эдуардович 3,118
22 Харина Кристина Игоревна 3,063
23 Иванеев Максим Евгеньевич 3,000

3,498

1 Родионов Георгий Максимович 4,211
2 Ефанов Максим Николаевич 4,063
3 Бабкин Иван Владимирович 4,063
4 Каргин Никита Михайлович 3,813
5 Юринский Максим Андреевич 3,750
6 Мусаев Богдан Мурватович 3,625
7 Прилука Вячеслав Сергеевич 3,588
8 Чухломин Юрий Олегович 3,588
9 Терентьев Данил Викторович 3,563

10 Нуридинов Кирилл Рустамович 3,563
11 Столяров Артём Евгеньевич 3,563
12 Поздняков Евгений Владимирович 3,538
13 Кокшин Артём Алексеевич 3,500
14 Шинкоренко Андрей Иванович 3,500
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ОПОП_15.01.05_2023 Сварщик (ручной и частично 
механизированной
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15 Федоренко Тимофей Алексеевич 3,500
16 Павлов Андрей Васильевич 3,500
17 Носков Иван Юрьевич 3,500
18 Мельников Кирилл Юрьевич 3,471
19 Тарасенко Егор Евгеньевич 3,470
20 Макаров Вячеслав Владимирович 3,450
21 Никитин Данила Станиславович 3,438
22 Бейман Андрей Максимович 3,438
23 Ткаченко Матвей Сергеевич 3,438
24 Гуртовой Вячеслав Олегович 3,438
25 Кузнецов Сергей Николаевич 3,438
26 Дружинин Кирилл Витальевич 3,438
27 Чалков Вадим Витальевич 3,400
28 Матрунчик Владислав Янович 3,375
29 Хаустов Святослав Андреевич 3,375
30 Габышев Владислав Евгеньевич 3,375
31 Папуша Даниил Андреевич 3,375
32 Майер Данила Денисович 3,357
33 Лыков Денис Евгеньевич 3,357
34 Голубев Роман Максимович 3,357
35 Гурьев Никита Сергеевич 3,353
36 Хандогин Денис Александрович 3,294
37 Лаврентьев Алексей Павлович 3,250
38 Комаров Владислав Денисович 3,250
39 Шпанюк Дмитрий Евгеньевич 3,235
40 Гламаздин Владимир Антонович 3,125

3,327

1 Бугаков Владислав Максимович 3,750
2 Столяров Артём Евгеньевич 3,563
3 Карпов Константин Антонович 3,466
4 Дружинин Кирилл Витальевич 3,438
5 Гуртовой Вячеслав Олегович 3,438
6 Ткаченко Матвей Сергеевич 3,438
7 Голубев Тимофей Сергеевич 3,438
8 Боцев Никита Александрович 3,429
9 Гасанов Матвей Ренатович 3,400

10 Хаустов Святослав Андреевич 3,375
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ОПОП_08.01.29_2023 Мастер по ремонту и 
обслуживанию инженерных систем жилищно-
коммунального хозяйства
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11 Юмашев Сергей Владимирович 3,375
12 Мягких Игорь Павлович 3,375
13 Хаустов Святослав Андреевич 3,375
14 Габышев Владислав Евгеньевич 3,375
15 Папуша Даниил Андреевич 3,375
16 Матрунчик Владислав Янович 3,375
17 Талдыкин Виктор Валерьевич 3,375
18 Голубев Роман Максимович 3,357
19 Лыков Денис Евгеньевич 3,357
20 Гурьев Никита Сергеевич 3,353
21 Астахов Алексей Дмитриевич 3,313
22 Камышенко Алексей Алексеевич 3,313
23 Налобин Ярослав Денисович 3,300
24 Хандогин Денис Александрович 3,294
25 Кириллов Иван Евгеньевич 3,294
26 Камардин Алексей Алексеевич 3,286
27 Верхотуров Данил Иванович 3,263
28 Комаров Владислав Денисович 3,250
29 Лаврентьев Алексей Павлович 3,250
30 Гасанов Роман Джавадович 3,250
31 Шпанюк Дмитрий Евгеньевич 3,235
32 Мельников Артём Александррович 3,200
33 Шинкарев Алексей Александрович 3,125
34 Гламаздин Владимир Антонович 3,125
35 Шокуров Максим Эдуардович 3,118
36 Карандашов Максим Анатольевич 3,063
37 Иванеев Максим Евгеньевич 3,000
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